
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL PAKRUOJO RAJONO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO 
INFRASTRUKTŪROS PLöTROS SPECIALIOJO PLANO RENGIMO  

    
2008 m. kovo 27 d. Nr. T-101 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo įstatymo (Žin., 2006, Nr. 82-3260) 14 straipsniu ir Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. D1-636 „D÷l vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros pl÷tros planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

1. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administraciją parengti vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo infrastruktūros pl÷tros specialujį planą. 

2. Sudaryti Pakruojo rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

pl÷tros specialiojo plano rengimo darbų programos rengimo darbo grupę: 

Romas Medzveckas – Pakruojo rajono savivaldyb÷s mero pavaduotojas, darbo grup÷s 

pirmininkas; 

Asta Jasiūnien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktor÷, darbo grup÷s 

pirmininko pavaduotoja; 

Kazimiera Klabien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Žem÷s ūkio skyriaus 

ekolog÷, darbo grup÷s sekretor÷; 

Vytautas Jonaitis – laikinai einantis Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos 

Investicijų ir turto valdymo skyriaus ved÷jo pareigas, darbo grup÷s narys; 

Eugenijus Gūra – Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Šiaulių regiono aplinkos 

apsaugos departamento Pakruojo rajono agentūros ved÷jas, darbo grup÷s narys; 

Ingrida Kosteckien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Finansų skyriaus 

ved÷ja, darbo grup÷s nar÷; 

Jovita Leščinskait÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Juridinio skyriaus 

vyr. specialist÷, darbo grup÷s nar÷; 

Gintaras Makauskas – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Vietinio ūkio ir 

statybos skyriaus ved÷jas, darbo grup÷s narys; 

Saulius Margis – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos komunalinio ūkio vyr. 

specialistas, darbo grup÷s narys; 



Artūras Šukys – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Vietinio ūkio ir statybos 

skyriaus vyriausiasis architektas, darbo grup÷s narys; 

Stasys Tamulionis – uždarosios akcin÷s bendrov÷s „Pakruojo vandentiekis“ direktorius, 

darbo grup÷s narys. 

3. Įpareigoti šio sprendimo 2 punktu sudarytą darbo grupę parengti Pakruojo rajono 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros pl÷tros specialiojo plano rengimo darbų 

programą ir pateikti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybai tvirtinti iki 2008 m. birželio 30 d. 

4. Laikyti netekusiu galios Pakruojo savivaldyb÷s tarybos 2007 m. spalio 25 d. 

sprendimą T-322 „D÷l Pakruojo rajono vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

pl÷tros plano rengimo darbo grup÷s sudarymo“. 

 

 

 
Meras                                                                                            Saulius Gegieckas 


